АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20.03.2015                                                                                                       № 759

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска от

12.07.2012 № 1585  «О создании эвакуационной комиссии города Мурманска»

(в ред. постановлений от 20.12.2012 № 3042, от 12.02.2014 № 347,

от 11.08.2014 № 2536, от 07.10.2014 № 3326)

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города

Мурманска от 12.07.2012 № 1585 «О создании эвакуационной комиссии города

Мурманска» (в ред. постановлений от 20.12.2012 № 3042, от 12.02.2014 № 347, от

11.08.2014 № 2536, от 07.10.2014 № 3326):

1.1. Подпункт 2.2 исключить.

1.2. Приложение № 2 к настоящему постановлению считать утратившим

силу.

1.3. В пункте 3 слова «Заместителям главы администрации города

Мурманска – начальникам управлений Ленинского, Октябрьского, Первомайского

административных округов Зикееву Н.Г., Лихтину В.П., Самородову С.В…»

заменить словами «Заместителям главы администрации города Мурманска –

начальникам управлений Ленинского, Октябрьского, Первомайского

административных округов Зикееву Н.Г., Здвижкову А.Г., Самородову С.В…».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Штейн Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Мурманска Лыженкова А.Г.

Глава администрации

города Мурманска                    А.И. Сысоев